
109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表  

    

  701-會計 702-運輸營業 703-建築工程 704-電力工程 705-電子工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.17 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.17 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.17 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.17 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.17 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.17 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.17 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.17 

71-71.9999 0 0 0.00 1 1 1.37 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.17 

70-70.9999 0 0 0.00 1 2 2.74 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.17 

69-69.9999 0 0 0.00 1 3 4.11 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.17 

68-68.9999 0 0 0.00 1 4 5.48 0 0 0.00 1 1 1.37 0 1 2.17 

67-67.9999 0 0 0.00 4 8 10.96 0 0 0.00 0 1 1.37 0 1 2.17 

66-66.9999 0 0 0.00 0 8 10.96 0 0 0.00 0 1 1.37 0 1 2.17 

65-65.9999 0 0 0.00 1 9 12.33 0 0 0.00 1 2 2.74 0 1 2.17 

64-64.9999 2 2 3.03 5 14 19.18 0 0 0.00 1 3 4.11 0 1 2.17 

63-63.9999 0 2 3.03 3 17 23.29 0 0 0.00 1 4 5.48 1 2 4.35 

62-62.9999 2 4 6.06 5 22 30.14 0 0 0.00 1 5 6.85 0 2 4.35 

61-61.9999 0 4 6.06 0 22 30.14 0 0 0.00 0 5 6.85 0 2 4.35 

60-60.9999 1 5 7.58 3 25 34.25 0 0 0.00 0 5 6.85 0 2 4.35 

59-59.9999 2 7 10.61 3 28 38.36 0 0 0.00 1 6 8.22 1 3 6.52 

58-58.9999 0 7 10.61 2 30 41.10 1 1 11.11 0 6 8.22 0 3 6.52 

57-57.9999 1 8 12.12 3 33 45.21 0 1 11.11 3 9 12.33 1 4 8.70 

56-56.9999 1 9 13.64 1 34 46.58 0 1 11.11 2 11 15.07 0 4 8.70 

55-55.9999 1 10 15.15 2 36 49.32 0 1 11.11 1 12 16.44 0 4 8.70 

54-54.9999 2 12 18.18 2 38 52.05 0 1 11.11 0 12 16.44 2 6 13.04 

53-53.9999 1 13 19.70 5 43 58.90 1 2 22.22 1 13 17.81 0 6 13.04 

52-52.9999 3 16 24.24 3 46 63.01 1 3 33.33 2 15 20.55 0 6 13.04 

51-51.9999 0 16 24.24 0 46 63.01 0 3 33.33 3 18 24.66 1 7 15.22 

50-50.9999 3 19 28.79 2 48 65.75 0 3 33.33 1 19 26.03 2 9 19.57 
 

0-49.9999 0 19 28.79 0 48 65.75 0 3 33.33 0 19 26.03 0 9 19.57 

全到且遭否決 47 71.21 25 34.25 6 66.67 54 73.97 37 80.43 

部分缺(到)考 45 68.18 6 8.22 1 11.11 12 16.44 6 13.04 

全部缺考 80 121.21 29 39.73 13 144.44 51 69.86 20 43.48 

類科合計人數 191   108   23   136   72   

類科需用人數 5   2   1   8   7   

全部到考人數 66   73   9   73   46   

到考率% 34.55   67.59   39.13   53.68   63.89   

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表  

    

  總 計         

  單計 累計 百分比                                                                     
 

80 以上 0 0 0.00                         

79-79.9999 1 1 0.37                         

78-78.9999 0 1 0.37                         

77-77.9999 0 1 0.37                         

76-76.9999 0 1 0.37                         

75-75.9999 0 1 0.37                         

74-74.9999 0 1 0.37                         

73-73.9999 0 1 0.37                         

72-72.9999 0 1 0.37                         

71-71.9999 1 2 0.75                         

70-70.9999 1 3 1.12                         

69-69.9999 1 4 1.50                         

68-68.9999 2 6 2.25                         

67-67.9999 4 10 3.75                         

66-66.9999 0 10 3.75                         

65-65.9999 2 12 4.49                         

64-64.9999 8 20 7.49                         

63-63.9999 5 25 9.36                         

62-62.9999 8 33 12.36                         

61-61.9999 0 33 12.36                         

60-60.9999 4 37 13.86                         

59-59.9999 7 44 16.48                         

58-58.9999 3 47 17.60                         

57-57.9999 8 55 20.60                         

56-56.9999 4 59 22.10                         

55-55.9999 4 63 23.60                         

54-54.9999 6 69 25.84                         

53-53.9999 8 77 28.84                         

52-52.9999 9 86 32.21                         

51-51.9999 4 90 33.71                         

50-50.9999 8 98 36.70                         
 

0-49.9999 0 98 36.70                         

全到且遭否決 169 63.30         

部分缺(到)考 70 26.22         

全部缺考 193 72.28         

類科合計人數 530           

類科需用人數 23           

全部到考人數 267           

到考率% 50.38           

否決項目 
 

          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表  

    

  801-事務管理 802-材料管理 803-運輸營業 804-土木工程 805-建築工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.10 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.10 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.10 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.10 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 1 1 1.25 1 1 25.00 2 3 0.31 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 1 2 2.50 0 1 25.00 1 4 0.41 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 0 2 2.50 0 1 25.00 1 5 0.52 2 2 1.33 0 0 0.00 

67-67.9999 0 2 2.50 0 1 25.00 1 6 0.62 1 3 2.00 0 0 0.00 

66-66.9999 0 2 2.50 0 1 25.00 4 10 1.03 0 3 2.00 0 0 0.00 

65-65.9999 1 3 3.75 0 1 25.00 5 15 1.55 1 4 2.67 0 0 0.00 

64-64.9999 2 5 6.25 0 1 25.00 6 21 2.17 3 7 4.67 0 0 0.00 

63-63.9999 0 5 6.25 0 1 25.00 1 22 2.28 0 7 4.67 0 0 0.00 

62-62.9999 2 7 8.75 0 1 25.00 12 34 3.52 2 9 6.00 0 0 0.00 

61-61.9999 1 8 10.00 0 1 25.00 11 45 4.65 3 12 8.00 0 0 0.00 

60-60.9999 1 9 11.25 1 2 50.00 10 55 5.69 6 18 12.00 0 0 0.00 

59-59.9999 0 9 11.25 0 2 50.00 8 63 6.51 4 22 14.67 0 0 0.00 

58-58.9999 1 10 12.50 0 2 50.00 4 67 6.93 5 27 18.00 0 0 0.00 

57-57.9999 0 10 12.50 0 2 50.00 17 84 8.69 4 31 20.67 0 0 0.00 

56-56.9999 1 11 13.75 0 2 50.00 11 95 9.82 3 34 22.67 0 0 0.00 

55-55.9999 3 14 17.50 0 2 50.00 13 108 11.17 5 39 26.00 0 0 0.00 

54-54.9999 1 15 18.75 0 2 50.00 14 122 12.62 4 43 28.67 0 0 0.00 

53-53.9999 0 15 18.75 0 2 50.00 31 153 15.82 8 51 34.00 0 0 0.00 

52-52.9999 1 16 20.00 0 2 50.00 27 180 18.61 3 54 36.00 0 0 0.00 

51-51.9999 2 18 22.50 0 2 50.00 33 213 22.03 2 56 37.33 0 0 0.00 

50-50.9999 0 18 22.50 0 2 50.00 18 231 23.89 3 59 39.33 0 0 0.00 
 

0-49.9999 0 18 22.50 0 2 50.00 0 231 23.89 0 59 39.33 0 0 0.00 

全到且遭否決 62 77.50 2 50.00 736 76.11 91 60.67 9 100.00 

部分缺(到)考 15 18.75 1 25.00 80 8.27 18 12.00 0 0.00 

全部缺考 89 111.25 7 175.00 391 40.43 40 26.67 6 66.67 

類科合計人數 184   12   1438   208   15   

類科需用人數 5   2   86   1   1   

全部到考人數 80   4   967   150   9   

到考率% 43.48   33.33   67.25   72.12   60.00   

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表  

    

  806-機械工程 807-機檢工程 808-電力工程 809-電子工程 總 計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 1 1 4.76 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.07 

74-74.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.13 

73-73.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.13 

72-72.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.13 

71-71.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 1 1 0.93 1 3 0.20 

70-70.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 1 1 1.06 0 1 0.93 5 8 0.53 

69-69.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 1 1.06 0 1 0.93 2 10 0.66 

68-68.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 1 1.06 0 1 0.93 3 13 0.86 

67-67.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 1 2 2.13 1 2 1.87 4 17 1.13 

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 2 2.13 0 2 1.87 4 21 1.39 

65-65.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 2 2.13 0 2 1.87 7 28 1.86 

64-64.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 1 3 3.19 0 2 1.87 12 40 2.65 

63-63.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 1 4 4.26 0 2 1.87 2 42 2.79 

62-62.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 2 6 6.38 1 3 2.80 19 61 4.05 

61-61.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 4 10 10.64 1 4 3.74 20 81 5.37 

60-60.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 2 12 12.77 0 4 3.74 20 101 6.70 

59-59.9999 1 1 1.32 0 1 4.76 0 12 12.77 0 4 3.74 13 114 7.56 

58-58.9999 0 1 1.32 0 1 4.76 1 13 13.83 2 6 5.61 13 127 8.42 

57-57.9999 0 1 1.32 0 1 4.76 0 13 13.83 1 7 6.54 22 149 9.88 

56-56.9999 0 1 1.32 0 1 4.76 1 14 14.89 3 10 9.35 19 168 11.14 

55-55.9999 1 2 2.63 1 2 9.52 4 18 19.15 2 12 11.21 29 197 13.06 

54-54.9999 1 3 3.95 1 3 14.29 0 18 19.15 2 14 13.08 23 220 14.59 

53-53.9999 0 3 3.95 1 4 19.05 3 21 22.34 1 15 14.02 44 264 17.51 

52-52.9999 0 3 3.95 0 4 19.05 3 24 25.53 3 18 16.82 37 301 19.96 

51-51.9999 1 4 5.26 0 4 19.05 5 29 30.85 4 22 20.56 47 348 23.08 

50-50.9999 1 5 6.58 0 4 19.05 1 30 31.91 2 24 22.43 25 373 24.73 
 

0-49.9999 0 5 6.58 0 4 19.05 0 30 31.91 0 24 22.43 0 373 24.73 

全到且遭否決 71 93.42 17 80.95 64 68.09 83 77.57 1135 75.27 

部分缺(到)考 7 9.21 3 14.29 10 10.64 16 14.95 150 9.95 

全部缺考 56 73.68 23 109.52 55 58.51 55 51.40 722 47.88 

類科合計人數 139   47   159   178   2380   

類科需用人數 18   15   21   25   174   

全部到考人數 76   21   94   107   1508   

到考率% 54.68   44.68   59.12   60.11   63.36   

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   
 

  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表  

    

  901-事務管理 902-材料管理 903-運輸營業 904-場站調車 905-土木工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 184 184 7.95 2 2 2.30 186 186 4.78 120 120 7.63 0 0 0.00 

79-79.9999 58 242 10.45 2 4 4.60 53 239 6.15 34 154 9.80 0 0 0.00 

78-78.9999 65 307 13.26 0 4 4.60 51 290 7.46 41 195 12.40 1 1 0.60 

77-77.9999 69 376 16.24 1 5 5.75 63 353 9.08 42 237 15.08 1 2 1.20 

76-76.9999 53 429 18.53 1 6 6.90 64 417 10.72 38 275 17.49 0 2 1.20 

75-75.9999 68 497 21.47 0 6 6.90 89 506 13.01 36 311 19.78 0 2 1.20 

74-74.9999 56 553 23.89 2 8 9.20 91 597 15.35 37 348 22.14 2 4 2.40 

73-73.9999 51 604 26.09 1 9 10.34 99 696 17.90 45 393 25.00 1 5 2.99 

72-72.9999 64 668 28.86 3 12 13.79 119 815 20.96 44 437 27.80 0 5 2.99 

71-71.9999 63 731 31.58 2 14 16.09 101 916 23.55 48 485 30.85 0 5 2.99 

70-70.9999 64 795 34.34 2 16 18.39 122 1038 26.69 44 529 33.65 5 10 5.99 

69-69.9999 69 864 37.32 1 17 19.54 122 1160 29.83 40 569 36.20 4 14 8.38 

68-68.9999 55 919 39.70 1 18 20.69 96 1256 32.30 43 612 38.93 2 16 9.58 

67-67.9999 80 999 43.15 1 19 21.84 125 1381 35.51 50 662 42.11 3 19 11.38 

66-66.9999 51 1050 45.36 1 20 22.99 118 1499 38.54 36 698 44.40 3 22 13.17 

65-65.9999 74 1124 48.55 0 20 22.99 103 1602 41.19 43 741 47.14 2 24 14.37 

64-64.9999 69 1193 51.53 2 22 25.29 106 1708 43.92 39 780 49.62 6 30 17.96 

63-63.9999 55 1248 53.91 2 24 27.59 130 1838 47.26 39 819 52.10 5 35 20.96 

62-62.9999 67 1315 56.80 1 25 28.74 108 1946 50.04 42 861 54.77 4 39 23.35 

61-61.9999 67 1382 59.70 3 28 32.18 113 2059 52.94 38 899 57.19 8 47 28.14 

60-60.9999 55 1437 62.07 4 32 36.78 110 2169 55.77 38 937 59.61 8 55 32.93 

59-59.9999 57 1494 64.54 2 34 39.08 103 2272 58.42 36 973 61.90 13 68 40.72 

58-58.9999 49 1543 66.65 4 38 43.68 110 2382 61.25 44 1017 64.69 12 80 47.90 

57-57.9999 55 1598 69.03 2 40 45.98 118 2500 64.28 29 1046 66.54 11 91 54.49 

56-56.9999 55 1653 71.40 1 41 47.13 112 2612 67.16 34 1080 68.70 5 96 57.49 

55-55.9999 46 1699 73.39 0 41 47.13 102 2714 69.79 30 1110 70.61 7 103 61.68 

54-54.9999 52 1751 75.64 2 43 49.43 102 2816 72.41 39 1149 73.09 6 109 65.27 

53-53.9999 57 1808 78.10 1 44 50.57 82 2898 74.52 38 1187 75.51 3 112 67.07 

52-52.9999 42 1850 79.91 4 48 55.17 94 2992 76.93 25 1212 77.10 4 116 69.46 

51-51.9999 48 1898 81.99 3 51 58.62 91 3083 79.27 28 1240 78.88 5 121 72.46 

50-50.9999 36 1934 83.54 4 55 63.22 72 3155 81.13 34 1274 81.04 9 130 77.84 
 

0-49.9999 0 1934 83.54 0 55 63.22 0 3155 81.13 0 1274 81.04 0 130 77.84 

全到且遭否決 381 16.46 32 36.78 734 18.87 298 18.96 37 22.16 

部分缺(到)考 28 1.21 1 1.15 46 1.18 8 0.51 0 0.00 

全部缺考 908 39.22 44 50.57 1020 26.23 455 28.94 48 28.74 

類科合計人數 3251   132   4955   2035   215   

類科需用人數 17   2   34   45   11   

全部到考人數 2315   87   3889   1572   167   

到考率% 71.21   65.91   78.49   77.25   77.67   

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表  

    

  906-機械工程 907-機檢工程 908-電力工程 909-電子工程 910-養路工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 15 15 1.35 16 16 1.61 12 12 2.40 7 7 1.00 4 4 0.46 

79-79.9999 2 17 1.53 5 21 2.11 2 14 2.81 3 10 1.42 4 8 0.92 

78-78.9999 2 19 1.71 5 26 2.62 3 17 3.41 3 13 1.85 3 11 1.26 

77-77.9999 9 28 2.52 4 30 3.02 5 22 4.41 6 19 2.71 5 16 1.83 

76-76.9999 8 36 3.24 5 35 3.52 3 25 5.01 3 22 3.13 5 21 2.41 

75-75.9999 12 48 4.32 9 44 4.43 6 31 6.21 3 25 3.56 8 29 3.32 

74-74.9999 12 60 5.40 8 52 5.23 5 36 7.21 4 29 4.13 3 32 3.67 

73-73.9999 14 74 6.65 8 60 6.04 4 40 8.02 3 32 4.56 10 42 4.81 

72-72.9999 15 89 8.00 11 71 7.14 6 46 9.22 5 37 5.27 9 51 5.84 

71-71.9999 20 109 9.80 6 77 7.75 8 54 10.82 5 42 5.98 13 64 7.33 

70-70.9999 29 138 12.41 10 87 8.75 11 65 13.03 14 56 7.98 7 71 8.13 

69-69.9999 26 164 14.75 13 100 10.06 11 76 15.23 11 67 9.54 16 87 9.97 

68-68.9999 17 181 16.28 14 114 11.47 13 89 17.84 7 74 10.54 26 113 12.94 

67-67.9999 29 210 18.88 10 124 12.47 13 102 20.44 12 86 12.25 25 138 15.81 

66-66.9999 30 240 21.58 11 135 13.58 10 112 22.44 18 104 14.81 23 161 18.44 

65-65.9999 34 274 24.64 18 153 15.39 12 124 24.85 14 118 16.81 22 183 20.96 

64-64.9999 24 298 26.80 23 176 17.71 6 130 26.05 12 130 18.52 24 207 23.71 

63-63.9999 31 329 29.59 13 189 19.01 11 141 28.26 9 139 19.80 24 231 26.46 

62-62.9999 30 359 32.28 17 206 20.72 6 147 29.46 12 151 21.51 28 259 29.67 

61-61.9999 32 391 35.16 19 225 22.64 15 162 32.46 20 171 24.36 17 276 31.62 

60-60.9999 40 431 38.76 22 247 24.85 20 182 36.47 19 190 27.07 26 302 34.59 

59-59.9999 26 457 41.10 23 270 27.16 17 199 39.88 12 202 28.77 26 328 37.57 

58-58.9999 32 489 43.97 18 288 28.97 14 213 42.69 15 217 30.91 36 364 41.70 

57-57.9999 30 519 46.67 24 312 31.39 12 225 45.09 26 243 34.62 32 396 45.36 

56-56.9999 42 561 50.45 23 335 33.70 14 239 47.90 20 263 37.46 27 423 48.45 

55-55.9999 37 598 53.78 30 365 36.72 8 247 49.50 25 288 41.03 33 456 52.23 

54-54.9999 44 642 57.73 23 388 39.03 18 265 53.11 24 312 44.44 25 481 55.10 

53-53.9999 29 671 60.34 35 423 42.56 16 281 56.31 15 327 46.58 20 501 57.39 

52-52.9999 28 699 62.86 24 447 44.97 14 295 59.12 16 343 48.86 28 529 60.60 

51-51.9999 40 739 66.46 30 477 47.99 11 306 61.32 24 367 52.28 21 550 63.00 

50-50.9999 38 777 69.87 29 506 50.91 12 318 63.73 22 389 55.41 32 582 66.67 
 

0-49.9999 0 777 69.87 0 506 50.91 0 318 63.73 0 389 55.41 0 582 66.67 

全到且遭否決 335 30.13 488 49.09 181 36.27 313 44.59 291 33.33 

部分缺(到)考 5 0.45 12 1.21 5 1.00 4 0.57 15 1.72 

全部缺考 289 25.99 288 28.97 158 31.66 215 30.63 203 23.25 

類科合計人數 1406   1294   662   921   1091   

類科需用人數 116   105   71   72   50   

全部到考人數 1112   994   499   702   873   

到考率% 79.09   76.82   75.38   76.22   80.02   

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 109 年特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表  

    

  總 計         

  單計 累計 百分比                                                                     
 

80 以上 546 546 4.47                         

79-79.9999 163 709 5.81                         

78-78.9999 174 883 7.23                         

77-77.9999 205 1088 8.91                         

76-76.9999 180 1268 10.38                         

75-75.9999 231 1499 12.28                         

74-74.9999 220 1719 14.08                         

73-73.9999 236 1955 16.01                         

72-72.9999 276 2231 18.27                         

71-71.9999 266 2497 20.45                         

70-70.9999 308 2805 22.97                         

69-69.9999 313 3118 25.54                         

68-68.9999 274 3392 27.78                         

67-67.9999 348 3740 30.63                         

66-66.9999 301 4041 33.10                         

65-65.9999 322 4363 35.73                         

64-64.9999 311 4674 38.28                         

63-63.9999 319 4993 40.89                         

62-62.9999 315 5308 43.47                         

61-61.9999 332 5640 46.19                         

60-60.9999 342 5982 48.99                         

59-59.9999 315 6297 51.57                         

58-58.9999 334 6631 54.31                         

57-57.9999 339 6970 57.08                         

56-56.9999 333 7303 59.81                         

55-55.9999 318 7621 62.42                         

54-54.9999 335 7956 65.16                         

53-53.9999 296 8252 67.58                         

52-52.9999 279 8531 69.87                         

51-51.9999 301 8832 72.33                         

50-50.9999 288 9120 74.69                         
 

0-49.9999 0 9120 74.69                         

全到且遭否決 3090 25.31         

部分缺(到)考 124 1.02         

全部缺考 3628 29.71         

類科合計人數 15962           

類科需用人數 523           

全部到考人數 12210           

到考率% 76.49           

否決項目 
 

          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  


